

Hoolekogu protokoll

Pikavere Mõisakool, 05.04.23 alguse kell 17.36 lõpp 18.32.

Kohal: A.Suurkuusk, K.Meitern, A.Talver, K.Asku, A.Asku, V.Hansar, H.Kadakas

Puuduvad: A.Kallaste, A.Vorsman

Juhatab A.Suurkuusk Protokollib Virve Hansar

Päevakord:

Andres Kallaste ettepanekul ja soovil hoolekogul uuesti tutvuda Pikavere Mõisakooli arengukavaga.

Jooksvad küsimused.

A.Suurkuusk: Vaatame siis üle arengukava, mille on hoolekogu heaks kiitnud 27.04.22, kuna A.Kallaste pole meiega liitunud, siis ei oska ma midagi tema eest kosta, mainida.

H.Kadakas teatab, et valla haridusjuht J.Asuja kiitis arengukava heaks augustis 2022, hetkel ei oska öelda, miks on jäänud arengukava toppama. Puudu on eelmise perioodi sisehinnang.

Kuna hoolekogu liikmetel ei ole protokollis midagi uut lisada, siis lõpetatakse teema.

Jooksvad küsimused.

K.Meitern uurib lasteaia kohta. Millise nohuga võib lasteaeda tulla või mitte? Toimub arutelu, vastab Anu Talver ja Helju Kadakas. Alice Suurkuusk teeb ettepaneku kokku kutsuda lastevanemate koosolek lasteaia koos kooliõega, et saada pädevad vastused.

Virve Hansar küsib hommikupudru kohta. Hommikupudru sööjaid on vähe. Toimub arutelu. Otsustatakse, et kindlasti jätkatakse hommikupudru pakkumisega.

Helju Kadakas teavitab, et 19.04.23 toimub koolis avatud uste päev - avatud on kooli ja lasteaia osa. Avatud on ettevõtlusringi laste poolt kohvik ja robotika.

A.Suurkuusk - kevadel toimub ka eraldi KiVa laste -ja pedagoogide seas heaolu-uuring. Meie laste vastuseid ei näe ja uuringu tulemused selguvad augustis 2023. Tutvustame andmeid enne uue õppeaasta eel lastevanematele koosolekul.

H.Kadakas tutvustab, et tulemas on klassiremont, hange on heaks kiidetud. Mõisapark saab juurde robotniidukeid ning kõrvalhoonele pannakse katus, et pidurdada kõrvalhoone lagunemist. Endise lt tegutsetakse mõisa fassaadiga. Ja majanduslikust aspektist ostetakse mõisa masinad, et ise pesta lasteaedade pesusid. Korda tehakse serveriruum, tuleb valguskaabel ja väljavahetatakse kogu kooli arvutipark.

K.Meitern pöörab tähelepanu, et all tiigi ääres olevad liiklusmärkidest ja liiklemissuunast tuleks teha meeldetuletus lastevanematele.

Protokollis Virve Hansar



Juhatas Alice Suurkuusk

